
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Фёдоровская основная школа им. Л.В. Виноградова» 

Ясногорского района Тульской области 

ПРИКАЗ 

от 24.08.2020г № 27 

«О создании комиссии по контролю над качеством 
питания учащихся школы, бракеражной комиссии 
в 2020-2021 учебном году» 

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, 
усиления контроля за качеством приготовляемой пищи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания учащихся из 
представителей родительского комитета и работников школы. 

2. Утвердить состав комиссии: 
- Разина Е.В.., повар; 
- Веренич О.В., учитель; 
- Зубаков С.П., учитель; 
-Тазина М.С., родитель. 
-Стёпина Н.А., родитель. 
3. Результаты контроля сообщать на общешкольных и классных 

родительских собраниях. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


